2024 年７月 24 日

各      位
会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長

兼総務部部長   髙野 裕一

                           （TEL． 03 － 3832 － 0132 ）

（訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年７月 24 日に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」につきまして、

 訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 【訂正前】

1．2024 年 12 月期第２四半期個別業績予想の修正 （2023 年 12 月 21 日～2024 年７月 20 日）

                                                                        (金額の単位：百万円)

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回予想（Ａ）

2,618

  △20

    9

      7

円 銭

   13.75

今回修正（Ｂ） 2,371     0       52          48     95.96

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △247      20      43           41    －

増 減 率（％）  △9.4    － 477.8  585.7      －

(ご参考)前期実績

(2023 年 12 月期第 2 四半期)

2,729

△88

   △60

    △37

   △74.17

【訂正後】

 1．2024 年 12 月期第２四半期個別業績予想の修正 （2023 年 12 月 21 日～2024 年６月 20 日）

                                                                        (金額の単位：百万円)

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回予想（Ａ）

2,618

  △20

    9

      7

円 銭

   13.75

今回修正（Ｂ） 2,371     0       52          48     95.96

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △247      20      43           41    －

増 減 率（％）  △9.4    － 477.8  585.7      －

(ご参考)前期実績

(2023 年 12 月期第 2 四半期)

2,729

△88

   △60

    △37

   △74.17

                                                以上